P¥ibramsky triation (TRIATLON CZECHTRISERIES,MISTROVSTVI CR) - Celkové, 08.06.2019

W 0 N OO 1 B W N P

T L T
® N o 01 A W N = O

19

Jméno

Gréschl Vojtéch (2007)
Kotopulos Mikis (2006)
Kozojed Ondrej (2007)
Odehnal Jakub (2006)
Jedli¢kova Barbora (2006)
Safréanek Jachym (2007)
Toul Filip (2007)

Plic Lukas (2006)

Duba Lucas (2006)
Jarosova Karolina (2006)
Simbartl Eduard (2006)
Kirschova Nicol (2006)
Gon¢aruk Kyrill (2006)

Biba Mikulas (2007)
Tuékova Tereza (2007)
Mach Miroslav (2006)
RySavka Jachym (2007)
Prochézka Maté&j (2007)
Broz Martin (2006)

Adam Petr (2007)
Mladenkova Josefina (2007)
Bése Adam (2007)

Gréschl Véclav (2007)
Homola Matéj (2007)
Hruby David (2007)
Vachova Adéla (2007)
Novékova Jarmila (2007)
Korousové Nikola (2006)
Haslar Pfemysl (2007)
Vozobulova Viktorie (2006)
Dvofékova Katefina (2007)
Kuéerova Bedta (2006)
Kérova Katefina (2007)
Stastna Lucie (2006)
Stramberska Dorota (2007)
Suldkov Lucie (2006)
Lichtenbergova Zuzana (2007)
Srollova Viktorie (2007)

Zemé
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

Klub

TCV Jindfichiv Hradec
TITAN TRILIFE
Triathlon Team Tabor
BRNO TRIATLON TEAM
Triatlon Plzefi

Elite Sport Boskovice

TJ Sokol TRI SKI Horni Pocernice
TJ Sokol TRI SKI Horni Pocernice
ArTSport

Loko Trutnov

TCV Jindfichiv Hradec

Triatlon Plzeri

Trisk €B

SUTRI Prachatice

4SPORTS TEAM

TJ Sokol TRI SKI Horni Pocernice
LAP

TCV Jindfichtv Hradec

SK Skol Brno

LACHMANEK z.s. - Triatlonovy oddil
TCV Jindfichiv Hradec
Triathlon Team Tabor

Trisk €B

Loko Trutnov

Tri club Cesks Lipa

Triathlon Team Tabor
VOKOLOPOLE

Triathlon Team Tabor
TCV Jindfichtv Hradec
Loko Trutnov

TJ Sokol Senohraby
TITAN TRILIFE

TITAN TRILIFE

TJ) Sokol Senohraby

Loko Trutnov

Cas

00:29:32,00
00:29:46,00
00:29:58,00
00:30:06,00
00:31:09,00
00:31:11,00
00:31:15,00
00:31:29,00
00:31:40,00
00:31:48,00
00:32:14,00
00:32:33,00
00:32:44,00
00:33:15,00
00:33:34,00
00:33:37,00
00:33:47,00
00:33:54,00
00:33:57,00
00:34:02,00
00:34:24,00
00:34:36,00
00:34:57,00
00:35:10,00
00:35:17,00
00:35:19,00
00:35:49,00
00:36:00,00
00:36:12,00
00:36:24,00
00:36:26,00
00:36:50,00
00:37:04,00
00:37:15,00
00:37:41,00
00:38:15,00
00:38:17,00
00:38:39,00

Plavani
00:04:47,00()
00:04:23,00()
00:04:42,00()
00:04:41,00()
00:04:49,00()
00:05:18,00()
00:04:57,00()
00:05:02,00()
00:04:38,00()
00:04:54,00()
00:05:42,00()
00:04:44,00()
00:04:55,00()
00:05:28,00()
00:04:42,00()
00:05:22,00()
00:04:24,00()
00:05:22,00()
00:04:51,00()
00:05:07,00()
00:06:05,00()
00:05:58,00()
00:05:15,00()
00:05:31,00()
00:05:28,00()
00:06:02,00()
00:06:14,00()
00:05:02,00()
00:06:44,00()
00:05:46,00()
00:05:22,00()
00:06:00,00()
00:06:01,00()
00:06:29,00()
00:05:58,00()
00:05:20,00()
00:06:37,00()
00:06:02,00()

1. depo
00:00:38,00()
00:00:48,00()
00:00:34,00()
00:00:50,00()
00:00:41,00()
00:00:37,00()
00:01:04,00()
00:00:45,00()
00:00:40,00()
00:00:44,00()
00:01:14,00()
00:00:56,00()
00:00:40,00()
00:00:50,00()
00:00:46,00()
00:01:00,00()
00:00:47,00()
00:00:40,00()
00:01:13,00()
00:00:43,00()
00:01:10,00()
00:01:08,00()
00:00:45,00()
00:00:45,00()
00:00:57,00()
00:01:03,00()
00:00:54,00()
00:00:54,00()
00:01:11,00()
00:00:55,00()
00:00:50,00()
00:00:47,00()
00:00:43,00()
00:00:55,00()
00:01:11,00()
00:01:04,00()
00:01:09,00()
00:01:04,00()

Kolo
00:15:40,00()
00:15:56,00()
00:15:51,00()
00:16:04,00()
00:16:11,00()
00:16:05,00()
00:16:12,00()
00:16:12,00()
00:16:42,00()
00:16:49,00()
00:14:57,00()
00:16:34,00()
00:17:47,00()
00:16:34,00()
00:17:41,00()
00:16:21,00()
00:17:48,00()
00:17:24,00()
00:16:48,00()
00:17:31,00()
00:17:40,00()
00:17:47,00()
00:18:16,00()
00:18:26,00()
00:18:32,00()
00:16:42,00()
00:17:04,00()
00:17:36,00()
00:17:54,00()
00:19:01,00()
00:18:31,00()
00:19:21,00()
00:18:13,00()
00:18:57,00()
00:19:59,00()
00:19:52,00()
00:19:46,00()
00:18:37,00()

TRIATLON

CZECHTRISERIES

2320

2019

2. depo
00:00:58,00()
00:00:59,00()
00:01:00,00()
00:01:03,00()
00:01:08,00()
00:01:17,00()
00:01:04,00()
00:01:20,00()
00:01:16,00()
00:01:18,00()
00:01:34,00()
00:01:20,00()
00:01:08,00()
00:01:30,00()
00:01:06,00()
00:01:02,00()
00:01:20,00()
00:01:31,00()
00:01:43,00()
00:01:15,00()
00:01:09,00()
00:01:27,00()
00:01:12,00()
00:01:11,00()
00:01:18,00()
00:01:48,00()
00:01:23,00()
00:01:12,00()
00:01:19,00()
00:01:11,00()
00:01:13,00()
00:01:16,00()
00:01:25,00()
00:01:13,00()
00:01:16,00()
00:01:23,00()
00:01:23,00()
00:01:21,00()

MISTROVSTVI
Ceské republiky

Béh
00:07:29,00()
00:07:41,00()
00:07:51,00()
00:07:27,00()
00:08:20,00()
00:07:52,00()
00:07:59,00()
00:08:10,00()
00:08:23,00()
00:08:04,00()
00:08:47,00()
00:08:59,00()
00:08:14,00()
00:08:53,00()
00:09:18,00()
00:09:52,00()
00:09:28,00()
00:08:58,00()
00:09:22,00()
00:09:25,00()
00:08:20,00()
00:08:17,00()
00:09:29,00()
00:09:17,00()
00:09:03,00()
00:09:44,00()
00:10:14,00()
00:11:15,00()
00:09:04,00()
00:09:31,00()
00:10:31,00()
00:09:26,00()
00:10:42,00()
00:09:42,00()
00:09:17,00()
00:10:36,00()
00:09:21,00()
00:11:34,00()



39
40
41
42
43
44
45
46
DNF

Hra$ové Tea (2007)
Németkova Eliska (2006)
Pénkova Emma (2007)
Horak Radek (2007)
Mare$ova Magdaléna (2006)
Vokurkova Adéla (2007)
Rousova Sabina (2006)
Kratova Eliska (2006)

Svarc Michal (2007)

Generovano dne 07.12.2025 05:23

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

Elab

TT Pfibram, z. s.
VOKOLOPOLE

Loko Trutnov

Triatlon Plzefi
VOKOLOPOLE
Kru$noman TT Litvinov
TT Pfibram, z. s.

TRI KLUB Pfibram

00:38:46,00
00:38:55,00
00:39:09,00
00:39:13,00
00:39:19,00
00:41:13,00
00:41:55,00
00:43:04,00

00:05:19,00()
00:05:32,00()
00:06:21,00()
00:05:50,00()
00:06:12,00()
00:06:11,00()
00:05:07,00()
00:06:00,00()
00:04:53,00()

00:01:06,00()
00:01:03,00()
00:01:30,00()
00:01:31,00()
00:00:58,00()
00:01:00,00()
00:01:00,00()
00:01:12,00()
00:00:40,00()

00:21:00,00()
00:19:38,00()
00:18:43,00()
00:20:13,00()
00:18:41,00()
00:19:49,00()
00:21:28,00()
00:21:51,00()

00:01:38,00()
00:01:30,00()
00:01:25,00()
00:01:19,00()
00:01:43,00()
00:01:42,00()
00:01:49,00()
00:01:43,00()

00:09:44,00()
00:11:12,00()
00:11:10,00()
00:10:20,00()
00:11:45,00()
00:12:32,00()
00:12:32,00()
00:12:19,00()



