

Příbramský triatlon (TRIATLON CZECHTRISERIES,MISTROVSTVÍ ČR) - Celkově, 08.06.2019



#	Jméno	Země	Klub	Čas	Plavání	1. depo	Kolo	2. depo	Běh
1	Gröschl Vojtěch (2007)	CZE	TCV Jindřichův Hradec	00:29:32,00	00:04:47,00()	00:00:38,00()	00:15:40,00()	00:00:58,00()	00:07:29,00()
2	Kotopoulos Mikis (2006)	CZE	TITAN TRILIFE	00:29:46,00	00:04:23,00()	00:00:48,00()	00:15:56,00()	00:00:59,00()	00:07:41,00()
3	Kozojed Ondřej (2007)	CZE	Triathlon Team Tábor	00:29:58,00	00:04:42,00()	00:00:34,00()	00:15:51,00()	00:01:00,00()	00:07:51,00()
4	Odehnal Jakub (2006)	CZE	BRNO TRIATLON TEAM	00:30:06,00	00:04:41,00()	00:00:50,00()	00:16:04,00()	00:01:03,00()	00:07:27,00()
5	Jedličková Barbora (2006)	CZE	Triatlon Plzeň	00:31:09,00	00:04:49,00()	00:00:41,00()	00:16:11,00()	00:01:08,00()	00:08:20,00()
6	Šafránek Jáchym (2007)	CZE	Elite Sport Boskovice	00:31:11,00	00:05:18,00()	00:00:37,00()	00:16:05,00()	00:01:17,00()	00:07:52,00()
7	Toul Filip (2007)	CZE		00:31:15,00	00:04:57,00()	00:01:04,00()	00:16:12,00()	00:01:04,00()	00:07:59,00()
8	Plic Lukáš (2006)	CZE	TJ Sokol TRI SKI Horní Počernice	00:31:29,00	00:05:02,00()	00:00:45,00()	00:16:12,00()	00:01:20,00()	00:08:10,00()
9	Duba Lucas (2006)	CZE	TJ Sokol TRI SKI Horní Počernice	00:31:40,00	00:04:38,00()	00:00:40,00()	00:16:42,00()	00:01:16,00()	00:08:23,00()
10	Jarošová Karolína (2006)	CZE	ArTSport	00:31:48,00	00:04:54,00()	00:00:44,00()	00:16:49,00()	00:01:18,00()	00:08:04,00()
11	Simbartl Eduard (2006)	CZE		00:32:14,00	00:05:42,00()	00:01:14,00()	00:14:57,00()	00:01:34,00()	00:08:47,00()
12	Kirschová Nicol (2006)	CZE	Loko Trutnov	00:32:33,00	00:04:44,00()	00:00:56,00()	00:16:34,00()	00:01:20,00()	00:08:59,00()
13	Gončaruk Kyrill (2006)	CZE	TCV Jindřichův Hradec	00:32:44,00	00:04:55,00()	00:00:40,00()	00:17:47,00()	00:01:08,00()	00:08:14,00()
14	Bíba Mikuláš (2007)	CZE	Triatlon Plzeň	00:33:15,00	00:05:28,00()	00:00:50,00()	00:16:34,00()	00:01:30,00()	00:08:53,00()
15	Tučková Tereza (2007)	CZE	TriSK ČB	00:33:34,00	00:04:42,00()	00:00:46,00()	00:17:41,00()	00:01:06,00()	00:09:18,00()
16	Mach Miroslav (2006)	CZE	ŠUTRI Prachatice	00:33:37,00	00:05:22,00()	00:01:00,00()	00:16:21,00()	00:01:02,00()	00:09:52,00()
17	Ryšávka Jáchym (2007)	CZE	4SPORTS TEAM	00:33:47,00	00:04:24,00()	00:00:47,00()	00:17:48,00()	00:01:20,00()	00:09:28,00()
18	Procházka Matěj (2007)	CZE	TJ Sokol TRI SKI Horní Počernice	00:33:54,00	00:05:22,00()	00:00:40,00()	00:17:24,00()	00:01:31,00()	00:08:58,00()
19	Brož Martin (2006)	CZE	LAP	00:33:57,00	00:04:51,00()	00:01:13,00()	00:16:48,00()	00:01:43,00()	00:09:22,00()
20	Adam Petr (2007)	CZE	TCV Jindřichův Hradec	00:34:02,00	00:05:07,00()	00:00:43,00()	00:17:31,00()	00:01:15,00()	00:09:25,00()
21	Mládenková Josefina (2007)	CZE	SK Skol Brno	00:34:24,00	00:06:05,00()	00:01:10,00()	00:17:40,00()	00:01:09,00()	00:08:20,00()
22	Böse Adam (2007)	CZE	LACHMÁNEK z.s. - Triatlonový oddíl	00:34:36,00	00:05:58,00()	00:01:08,00()	00:17:47,00()	00:01:27,00()	00:08:17,00()
23	Gröschl Václav (2007)	CZE	TCV Jindřichův Hradec	00:34:57,00	00:05:15,00()	00:00:45,00()	00:18:16,00()	00:01:12,00()	00:09:29,00()
24	Homola Matěj (2007)	CZE	Triathlon Team Tábor	00:35:10,00	00:05:31,00()	00:00:45,00()	00:18:26,00()	00:01:11,00()	00:09:17,00()
25	Hrubý David (2007)	CZE	TriSK ČB	00:35:17,00	00:05:28,00()	00:00:57,00()	00:18:32,00()	00:01:18,00()	00:09:03,00()
26	Vachová Adéla (2007)	CZE	Loko Trutnov	00:35:19,00	00:06:02,00()	00:01:03,00()	00:16:42,00()	00:01:48,00()	00:09:44,00()
27	Nováková Jarmila (2007)	CZE	Tri club Česká Lípa	00:35:49,00	00:06:14,00()	00:00:54,00()	00:17:04,00()	00:01:23,00()	00:10:14,00()
28	Korousová Nikola (2006)	CZE	Triathlon Team Tábor	00:36:00,00	00:05:02,00()	00:00:54,00()	00:17:36,00()	00:01:12,00()	00:11:15,00()
29	Hašlar Přemysl (2007)	CZE	VOKOLOPOLE	00:36:12,00	00:06:44,00()	00:01:11,00()	00:17:54,00()	00:01:19,00()	00:09:04,00()
30	Vozubulová Viktorie (2006)	CZE		00:36:24,00	00:05:46,00()	00:00:55,00()	00:19:01,00()	00:01:11,00()	00:09:31,00()
31	Dvořáková Kateřina (2007)	CZE	Triathlon Team Tábor	00:36:26,00	00:05:22,00()	00:00:50,00()	00:18:31,00()	00:01:13,00()	00:10:31,00()
32	Kučerová Beáta (2006)	CZE	TCV Jindřichův Hradec	00:36:50,00	00:06:00,00()	00:00:47,00()	00:19:21,00()	00:01:16,00()	00:09:26,00()
33	Káňová Kateřina (2007)	CZE	Loko Trutnov	00:37:04,00	00:06:01,00()	00:00:43,00()	00:18:13,00()	00:01:25,00()	00:10:42,00()
34	Šťastná Lucie (2006)	CZE	TJ Sokol Senohraby	00:37:15,00	00:06:29,00()	00:00:55,00()	00:18:57,00()	00:01:13,00()	00:09:42,00()
35	Štramberská Dorota (2007)	CZE	TITAN TRILIFE	00:37:41,00	00:05:58,00()	00:01:11,00()	00:19:59,00()	00:01:16,00()	00:09:17,00()
36	Šuláková Lucie (2006)	CZE	TITAN TRILIFE	00:38:15,00	00:05:20,00()	00:01:04,00()	00:19:52,00()	00:01:23,00()	00:10:36,00()
37	Lichtenbergová Zuzana (2007)	CZE	TJ Sokol Senohraby	00:38:17,00	00:06:37,00()	00:01:09,00()	00:19:46,00()	00:01:23,00()	00:09:21,00()
38	Šrollová Viktorie (2007)	CZE	Loko Trutnov	00:38:39,00	00:06:02,00()	00:01:04,00()	00:18:37,00()	00:01:21,00()	00:11:34,00()

39	Hrašová Tea (2007)	CZE	Elab	00:38:46,00	00:05:19,00()	00:01:06,00()	00:21:00,00()	00:01:38,00()	00:09:44,00()
40	Němečková Eliška (2006)	CZE	TT Příbram, z. s.	00:38:55,00	00:05:32,00()	00:01:03,00()	00:19:38,00()	00:01:30,00()	00:11:12,00()
41	Pánková Emma (2007)	CZE	VOKOLOPOLE	00:39:09,00	00:06:21,00()	00:01:30,00()	00:18:43,00()	00:01:25,00()	00:11:10,00()
42	Horák Radek (2007)	CZE	Loko Trutnov	00:39:13,00	00:05:50,00()	00:01:31,00()	00:20:13,00()	00:01:19,00()	00:10:20,00()
43	Marešová Magdaléna (2006)	CZE	Triatlon Plzeň	00:39:19,00	00:06:12,00()	00:00:58,00()	00:18:41,00()	00:01:43,00()	00:11:45,00()
44	Vokurková Adéla (2007)	CZE	VOKOLOPOLE	00:41:13,00	00:06:11,00()	00:01:00,00()	00:19:49,00()	00:01:42,00()	00:12:32,00()
45	Rousová Sabina (2006)	CZE	Krušnoman TT Litvínov	00:41:55,00	00:05:07,00()	00:01:00,00()	00:21:28,00()	00:01:49,00()	00:12:32,00()
46	Krůtová Eliška (2006)	CZE	TT Příbram, z. s.	00:43:04,00	00:06:00,00()	00:01:12,00()	00:21:51,00()	00:01:43,00()	00:12:19,00()
DNF	Švarc Michal (2007)	CZE	TRI KLUB Příbram		00:04:53,00()	00:00:40,00()	---	---	---

Generováno dne 14.04.2026 22:31